



केन्द्रीय विद्यालय बामनगाछी

Kendriya Vidyalaya Bamangachi

पो.-सल्किया, हावड़ा, पश्चिम बंगाल-७१११०६

P.O.-Salkia, Howrah, West Bengal-711106

(भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय के अंतर्गत)

(Under Ministry of Education Govt. of India)

Website: <https://bamangachi.kvs.ac.in> e-mail: kvbamangachi@gmail.com

Ph:- 03326514541 , Fax:- 03326510500

Region Code: 06

Station Code: 160

KV Code: 1262

F/KVBMG/2023-24/

Date:- 05.07.2023

प्रवेश सूचना / Admission Notice 2023-24

सभी अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि केन्द्रीय विद्यालय बामनगाछी, हावड़ा में सत्र 2023-24 बालवाटिका 3 में प्रवेश हेतु ऑनलाइन पंजीकरण 06.07.2023 को सुबह 09.00 बजे से 18.07.2023 को सायं 7.00 बजे तक अभिभावकों द्वारा किया जा सकता है। अभिभावकों से अनुरोध है कि निम्नलिखित वेबसाइट के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन करें।

कक्षा : बालवाटिका-3

आयु (31.03.2023 को)- 5-वर्ष प्राप्त किए हो, लेकिन 6 वर्ष पूरे नहीं किए हो।

Website link: <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in>

Online Registration for admission to class Balvatika-3 in Kendriya Vidyalaya Bamangachi, Howrah for the academic year 2023-24 will commence from **06.07.2023 at 09.00 am to 18.07.2023 up to 7.00 pm**. Parents are hereby requested to apply online through above mentioned website.

Class:- Balvatika-3

Age on (31.03.2023):- Attained 5 years but not completed 6 years

प्राचार्य / Principal



KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN
NEW DELHI - 110016



The Admission Schedule for Balvatika-3 in the Session 2023-24

S.No.	CONTENTS	SCHEDULED DATES
1	Notification for admission in Balvatika-3	Latest by 5 th July 2023
2	Opening of online Registration for Balvatika-3	06.07.2023 (Thursday) 09:00 AM
3	Last date of Online Registration for Balvatika-3	18.07.2023 (Tuesday) 07:00 PM
4	(a) Declaration of provisional select and waitlist of registered candidates (b) Admission of selected eligible candidates	20.07.2023 (Thursday) 21.07.2023 (Friday) to 28.07.2023 (Friday)
5	Commencement of Class	29.07.2023
